
  

UCHWAŁA NR 18/945/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 
 
w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu realizacji ustaleń Strategii rozwoju województwa 
kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uwzględniając zapisy uchwały nr XXVIII/399/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia 
Przyspieszenia 2030+, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się zaktualizowany Plan realizacji ustaleń Strategii rozwoju 

województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ 
w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi właściwemu do spraw planowania 

strategicznego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu.  

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 42/1763/21 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Planu realizacji ustaleń 
Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku – Strategia 
Przyspieszenia 2030+. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


